Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7063.890

Kit de montagem com profundidade
variavel

Estado: 8/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

DK 7063.890 - Kit de montagem com profundidade
variavel Para prateleira em polegadas

Para prateleiras em polegadas, junto com trilhos perfilados em L ou quadros de montagem de
19", ajuste continuo no esquema de distanciamento de ambos os niveis de 482,6 mm (19").

Recursos

Cod. Ref.

Descri¢ao do produto

Material

Superficie

Escopo de fornecimento
Capacidade de carga
Comprimento

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7063.890

Junto com trilhos com perfil em L ou quadros de montagem de 19".
Permite ajuste continuo no esquema de distanciamento de ambos
os niveis de 482,6 mm (19"). Adequado para todas as prateleiras de
482,6 mm (19") com 409 mm de largura.

Chapa de ago

Galvanizado

1 kit = 2 trilhos de montagem incluindo material de fixagédo
100 kg

706,5:1.006,5 mm

1 kit

3.008

3.208

83024900

4028177263260

27189261



