

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7063.890

Kit de montagem com profundidade variável

Estado: 8/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

DK 7063.890 - Kit de montagem com profundidade variável Para prateleira em polegadas

Para prateleiras em polegadas, junto com trilhos perfilados em L ou quadros de montagem de 19", ajuste contínuo no esquema de distanciamento de ambos os níveis de 482,6 mm (19").

Recursos

Cód. Ref.	DK 7063.890
Descrição do produto	Junto com trilhos com perfil em L ou quadros de montagem de 19". Permite ajuste contínuo no esquema de distanciamento de ambos os níveis de 482,6 mm (19"). Adequado para todas as prateleiras de 482,6 mm (19") com 409 mm de largura.
Material	Chapa de aço
Superfície	Galvanizado
Escopo de fornecimento	1 kit = 2 trilhos de montagem incluindo material de fixação
Capacidade de carga	100 kg
Comprimento	706,5: 1.006,5 mm
Emb.	1 kit
Peso líquido	3.008
Peso bruto	3.208
Número da tarifa alfandegária	83024900
EAN	4028177263260
ECLASS 8.0	27189261